[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЧАЙКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                РЕШЕНИЕ/Проект

	от 2020 г.
	    пос. Чайковский
	        № ___

О регистрации депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
 в Чайковском сельском Совете депутатов

        В соответствии с Уставом Чайковского  сельсовета Боготольского района Красноярского края, ст.25 Регламента Чайковского сельского Совета депутатов утвержденного решением Чайковского  сельского Совета депутатов от 12.12.2016 № 11-42, рассмотрев заявление руководителя депутатской группы ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Чайковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1.Зарегистрировать депутатскую группу  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в составе, согласно приложению.
      2. Настоящее Решение  опубликовать в газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет.
      3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Чайковского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов:    Г. Ф. Муратов

Приложение
к Решению Чайковского сельского
Совета депутатов
от ___.__.2020 №  ___

Состав депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Чайковском сельском Совете

	№ п/п
	Фамилия И. О.

	1
	Ефремова Лидия Ивановна
	руководитель депутатской группы

	2
	Леднева Галина Алексеевна
	заместитель руководителя депутатской группы

	3
	Таныгина Нина Ивановна
	член депутатской группы

	4
	Новикова Наталья Леонидовна
	член депутатской группы

	5
	Игнатьев Виктор Николаевич
	член депутатской группы

	6
	Муратов Амрулла Фахуртдинович
	член депутатской группы

	7
	Сопикова Татьяна Васильевна
	член депутатской группы